ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /GM-UBND
Về việc mời dự Lễ phát động

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ Xuân Giáp Thìn năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Đ/c Trần Doãn Khánh - Uỷ viên BTV - Trưởng Ban TG

Huyện Ủy - Giám đốc Trung tâm BDCT huyện Định Hóa;

- Đ/c Lê Quang Tuấn - UVBCH Đảng bộ huyện Định Hóa,

Giám đốc Ban quản lý các Dự án huyện Định Hóa;

- Lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực Uỷ ban MTTQ xã;

- Đại diện Ban giám hiệu Trường học; Trạm Y tế;

- Lãnh đạo Công an xã;

- Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã;

- Bí thư chi bộ; trưởng xóm trên toàn địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-UBND của UBND huyện Định Hóa về việc

tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ Xuân Giáp Thìn năm

2024 gắn với Chương trình trồng 01 tỷ cây xanh giai đoạn 2021 - 2025; Kế hoạch

số 42/KH-UBND ngày 02/02/2024 của UBND xã Quy Kỳ tổ chức Lễ phát động

Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ Xuân Giáp Thìn năm 2024;

UBND xã Quy Kỳ tổ chức Chương trình Lễ phát động Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ Xuân Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1. Thành phần: Như trên.

2. Thời gian: 9 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 02 năm 2024.

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Quy Kỳ.

Vậy, kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, bố trí công việc đến

tham dự Chương trình đầy đủ, đúng thời gian, để Chương trình được diễn ra thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:12:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:14:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:14:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:14:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!